degli incentivi ex art. 45 del D.Lgs. 36/2023 spettanti al RUP ed al personale per Pattivita svolta, a valere 

sulle somme finanziate con decreto n. 1692 del 04/11/2024, 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento della somma complessiva di € 2.700,39 

(duemilasettecento/39), spettante al RUP Ing. Pietro Anastasi per ’attivita svolta, come gia specificato 

nelle premesse, da versare sul conto della Tesoreria Unica n. 0305467 intestato al Comune di 

Roccavalding, intrattenuto presso la sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato di Messina.